

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nybolig Nordvest-Emdrup ApS**

**Frederikssundsvej 29, 2400 København**

**CVR-nr. 42 37 93 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Marc Gerner Engstrøm Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybolig Nordvest-Emdrup ApS Frederikssundsvej 29 2400 København
	CVR-nr.: 42 37 93 01
	Stiftet: 10. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marc Gerner Engstrøm Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	MGerner ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 918 t.kr. mod et overskud på 63 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivningen på erhvervede rettigheder som er afhændet efter balancedagen. Selskabets egenkapital udgør -665 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen. Ledelsen vurderer dermed at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter balancedagen afhændet ejendomsmæglerforretningen med en regnskabsmæssig gevinst på ca. 250 t.kr. Der er derudover ikke indtrådt forhold, som forykker vurdering af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>771.403</b>	<b>1.670.611</b>
1 Personaleomkostninger	-964.843	-1.377.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-925.372	-160.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.118.812</b>	<b>132.781</b>
2 Andre finansielle indtægter	10.622	14.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.642	-60.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.175.832</b>	<b>86.700</b>
Skat af årets resultat	258.187	-23.672
<b>Årets resultat</b>	<b>-917.645</b>	<b>63.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.028
Disponeret fra overført resultat	-917.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-917.645</b>	<b>63.028</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	284.628	1.190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>284.628</u>	<u>1.190.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>70.000</u>
Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.128</u></b>	<b><u>1.272.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.838
Udskudte skatteaktiver	114.757	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.284	59.679
Andre tilgodehavender	312.399	207.498
Periodeafgrænsningsposter	22.925	37.558
Tilgodehavender i alt	<u>608.365</u>	<u>339.573</u>
Likvide beholdninger	259.761	462.436
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>868.126</u></b>	<b><u>802.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.215.254</u></b>	<b><u>2.074.509</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-704.617	213.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-664.617</b>	<b>253.028</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	44.825
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>44.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.639.711	1.275.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.711	1.275.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.634	30.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.358	69.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342	159.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	152.092
Anden gæld	89.826	89.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.160	501.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.879.871</b>	<b>1.776.656</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.215.254</b>	<b>2.074.509</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	213.028	253.028
Årets resultat	0	-917.645	-917.645
	<b>40.000</b>	<b>-704.617</b>	<b>-664.617</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	942.843	1.350.676
Andre omkostninger til social sikring	10.193	10.792
Personalemkostninger i øvrigt	11.807	16.362
	<u><b>964.843</b></u>	<u><b>1.377.830</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.949	0
Renter, mellemregning Nybolig Søborg ApS	8.673	14.613
	<u><b>10.622</b></u>	<u><b>14.613</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.443	48.858
Andre finansielle omkostninger	11.199	11.836
	<u><b>67.642</b></u>	<u><b>60.694</b></u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Kapitalejeren har givet henstand på lån indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf. Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Virksomheden har som en del af franchiseaftalen med Nykredit Mægler A/S indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 168 t.kr. som kan opsiges med 6 måneders varsel. I forbindelse med salget af ejendomsmæglerforretningen efter balancedagen er huslejekontrakten opsagt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGerner ApS, CVR-nr. 40616233, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
